rДl,"l it,,]Р .l,-i;_1Пr_lП;iР:,НEt1.1
;:r *

l,Jд ,:-ll ]п
IrTl!]l:]Ll]j

fi lilllli llшfi ll lfil ilillfi

Российская Федерация

Администрация муниципального района
<<Заполярный раЙою) Ненецкого автономного округD)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t9.12.2022 Ng,322п
рп. Искателей

О внесении изменений в перечень
налоговьtх расходов муницип{шьного
образования <Муниципальный район
кЗаполярный район> Ненецкого
автономного округD на 2022 год и
плановый период 202З-2024 годов

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка формирования перечня наJIоговых
расходоВ И оценки наJIоговых расходов муниципilJIьного образования
<муниципtшьный район <заполярный район), утвержденного постановлениом
Администрации муницип{Lльного района <Заполярный район> Ненецкого
автономного округa)) оТ 06.07.2021 М 163п, Администрация муниципальногорайона
кЗаполярный район> НенецкQго автономного округа>> постдНоВJIIIЕТ:

1. Перечень налоговых расходов муницицаJIьного образования
<муниципальный район <заполярный район> Ненецкого автономного округа) на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденный постановлением
Администрации муниципаJIьного района <Заполярный район> Ненецкого
автономного округа) от 04.08.2021 Ns 186п (в редакции постановления от 28.12.202l
Nч 297п), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и поддежит
официальному опубликованию.

Глава Админи щLЧ
Заполярного Н.Л. Михайлова

it
J

х
ýitоЕл

ý
:E

Ф

с
}d

а-о
iY

х
о4

ф
 aЕ о

ф
:]

Е аý ВёЕ8
ё

2
>

х
ц о

>
,q

х
ý

а.Н
яll

У ý
*

lчtsло:
дtliоН

,*
,t

сd
о.

Ё
р5

вtЕэý
trонцо
Б;iS*х
5Ёэý*
яёаЕр

dý
.{

Хх
sý

=
**.iБ

х">
Едпэ*ý

вiзо.y::
.;

,Хýэ9fБЕFЕ,
Е =

 Е Е i*
* й; "ý л ф

 ё Ё а.
+

F
Е * Е i s З Ё З Е в х Е Ё ý Е а ЕЁF
ЁЕаеаЁýЕЁЁЕааýаЁ*ЁЕ
:Е а>

'Ё
3

'
- *

Q
_о н.Е у *

(оо
со

trо.
"Ц

ý

c.l
!х

(i
л

л
H

c,l
х

:Е
л;8

ýе
й

9
Ё

^
ý

у
!*

о
\о'l

L
л

Jý
л

Ф
s ý а Е Е

fic.i
^

Y

d
й

^
i

f,:E о n л
--,лД

ё

1=

ёХ

ЁgЁЁЁЕlýЁiЕgЕнэýаýаЁ
Еý i's'ЁЕ 5в Е* 5 ý Х d.ý я ЁR

€Д

g'3
р

'Еллý
ЕЕ",rЕ

ЕýееЕýаЕiЕаЁЕЕýЁв
ý в+

8, iзЁ,з * $Е * Ё }

0о

д
к

ф
*

9-
=

Е*d;РЁо.,.l'
Е Е Ё Ё Е ý : ё'ý

Е
нdФ

олYiБlч
Ё

о
q

н
ч

Xls
F*E

cJ
о-

d
i'E

*
u

Е
!длl

rt-

J
*:с9

=
Е с х'Е ý Е д g Ер-qб
Е а U

 Е а а Р Ё Ё_ё о 6
Ё з f; g в.Е Б 8 вЕ ь,Е
q) а.ý

l
-

>
 E1 ]Е Ёсп

Е а

5ýА
БД

d

ЕЁЕ*5Ц
Е3

-
i

F:
У

9
9)ý

9Еý-нЕ.сз
\о

IýнЕ,,g€х_Ё *,
\., д

ф
л

л*тЕ
sYE

Бо
з

х
ýýчtsа-Е-.It

:1
а-iлэЁ-ф

JФ
.)Е

6
Э

Ф

оО

о
F

Ei
_: О

Lлоо>
Lоý/:а-

н Е э 5 зЕ э,Ё *,р
уЕý*D

i
я

а
trt

!*
о

]
Ео

дф

'э
s:*ýл'ý

,
ф

'ý

tr s
- о

=
 Бс

нirg ЕýаЁаЕýЁЕнЁu ЕЕýi
ýýýf,ЕЕýg€ЁЕаýЁЕЁЁЕЕý

)S
,t

S
9*

9
;

ss

ЕЕЕ.вЁцЕ*}Е-ýяЕ
ЁЁа,ý Ё Еi5ЁзЕЁЕЁЕ
agý"xa5ý9&

Н
=

EcB
i,;

ц
х

о
j

z-
о

Ф

оЕ

ý

d9
I--

9
';

:

вэ '; Еблý
Е"ЗsЕ';Е

Yý Е- ýэкЕ ЕЕЕЕ
Е.a

ýý.Е"=
л?R

g.,аýН
з

Е;
g ý,ý Е,ýýэý ý Е гЕ gý,ё Е,ý
О

Л

dm

d
L.оl

Ё(j
с€

(€
Л

\О
z

dm

d
о_ >

 a.-v а о 1-
v

:с :q >
 о Y o--v о.

(ddхоcdQ
d

л.Е
й,i
9ЁЁf

о!3
=

ч

оd

р-ф
х

9
х;

:gi
Е

-
Н

ýi

*FЁ,вЁ
Е,;Н

9
g)s

-
сс:

Е
iE iЁэЕ,ý!ýЕЁЕ,ё

л
;

т
Ф

 цо
-

о
о

ý
.;;

з
=

!.a

F,
;ý*Бс\,:цяЕ*ЕýЕYs

Е", u
;,Е Ё E"R

 8,х; ч * F Е Ь i
ý

1ЁЗ,р зýЁýЕ
Ё ЕЕ Е hЁ,Е ЁЕ$

ЕýqgаЕД
:;FЕ,х:ЕýЕý:д

ЕЕЕёЕýЁБ;}ýйýэgЁЕЁЁ
Е' 1 ý Ё i

8-,ё Р ; е Ё 3 э ý Ё : Ё 5.ё
Е Ёý ЕЕ зЕ Е х? эLЁЁ ч 5ч Е Б
6 ý Е FE ЕЁ Е йБ $т8 ý,аýеаЁ

ýn
*

,
ý

:З
Еý

9

ý Н
 аýН

 Н
 ЁЁ ýЁЕ iЕ аЕЁа

a.l

олосg
со

:q

аъ

Ф
dЕ

ý ts.j
^

Е O
c..i

F
о)ýсе

Е,
Х

X.ol
о-

Q
*Z

й'
-лл
ý

L
(\

аоý
9

-щ
Y;

l_(
н

...1
\J

тл
Е

EJ
А

9;
у

l-.i ч,
д

(в#

о
Cl

r.
F.

ýv;.a
дUя(ý

:^
gгr2
.\

!
Ес)
дй**вБнN-оVJ*
:бвн(.)

)ý
F:д

нц
ЁtЁо0
!9Frл
оU

ц[
U

H
v

;
9днл*уoN
rH

l
'l

cn
х

C,l
цо
)ýN
ЕкH

U
дýно-
(ý .\'
Ebi
-rý
н

'л
*чнмг.л
a\v
-

б
>

Еч н
ч ь
цнtнн*Ф

!J
ц у
л

l_<

9cn
л \\
Ч

c,t

U
H

ондhl9н*ч*ьzФоts{
Uхоdqхддоrrо(Ёндно)оqа)

F

о
il(da-

ЁЁ
>

 =
 Ё

trsчsл
>

а<
 j

Е

Фýх
о

оýф
_оЕ

+
t9L*U
яьчьцх
rov

Е
9

н
'_- !

ts
0r)ý

л
-9

aJ о
о-(d

У
r. ф

 tr о о.Ю

I
a)хрOu
ttб

оY*д

Б9
Р

fl
i;u

к
Ч

 Е..,=
 s _ 9 i Е,

Е
т 9Q

 i
а*

6 _ F >
 5 9

ЕitнцЕD
iч9ЕR

Ц
;*ЕЕ,За9я99Е-

Fa
irj о

ýj ý
о

iэ l
Ь id т

('
о

о
trсп о.tr

ЕЮ

d
х

>
.

ЁЕ ,; ý;?Ёiя=
'Ё ,:? ý Еi ,; ý =

-Ез ,; ЁiЕ.'Е ,;?
О

а
i

R
е;;ГЕiЁ

Ё:,Б
оЕ

Ё R

ЕsбЕ
Ёо>

ýiЕц
Е:

Ёig неiýý ЕЁýеЁg ýЕн Еý ЁF,Е ýэýýЕ ЕЁý,ý ýЁ ЕЁýЁЁu ЁЁ
е 98.р 8ьЁý g ý зв€

8.Е 8Ё чR
д э8! 85Ё? ý 8"э8.g Ёg ý э,3€

Е.! 3

=
+

л+
;одо:уý
FЬлЦ

,l;ЕЕ(

Н
 ЁквЁýЕ,а

fi,ý
эрёF,яЭ:,Ее*БЁ
ЕнЕ;;зэЕЕЕЕб
tr Е Ё d ý;

з >
 FE

Ф
 х

Х?
о E х Б +

 с Ё ý о s
ьЧ

О
озф

giоу!Е
3iý'Вitfi*ýэ;Е
iЕO

оЕ]:*;Бн*
чЁЕЬЕЕЁO

ýйБЕ
ýэз*еЁхýЁýlа
ЕЕЭЕЗЁЁЕ*ЕЁЕ
(,

t
ocfr

tr б
ф

 Q
.F_ tr:с

ф

ддО
а

об
соЕc.l